
MonitorPolski Nr 58 759 Poz. 501 i 502 

501 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 października 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników resortowych ośrodków szkolenia. 
dokształcania i doskonalenia kadr. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy oraz w związku z art. 
4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego 
(Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: . 

§ 1. W zarządzeniu M inistra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dn ia 31 lipca 1989 r. w sprawie zasad wynagradzan ia 
pracowników resortowych ośrodków sżkolenia, dokształ
cania i doskonalenia kadr (Monitor Polski Nr 31 , poz. 238, Nr 
36, poz. 284, Nr 39, poz. 308, z 1990 r. Nr 3, poz. 23, Nr 18, 

poz. 138, Nr 30, poz. 241 i Nr 41 , poz. 322, z 1991 r. Nr 11, 
poz. 77, z 1992 r. Nr 23, poz. 170, z 1993 r. Nr 26, poz. 275 
oraz z 1994 r. Nr 9, poz. 76) załącznik nr 1 do zarządzenia 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego 
zarządzen ia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Pol ityki Socjalnej z dnia 27 października 
1994 r. (poz. 501 ) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych zaszeregowania 

I 170-180 
II 175-190 

III 180-200 
IV 185-210 
V 190-220 

VI 195-240 
VII 200-260 

VIII 205-280 
IX 210-300 
X 215-320 

XI 220-340 
XII 225-360 

XIII 230-380 
XIV 235-400 
XV 240-420 

XVI 245-440 
XVII 250-470 

XVIII 255-500 
XIX 260-530 
XX 270-560 

502 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 28 października 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłaty za wydanie koncesji na wytwarzan ie środków farmaceutycznych 
. . i materiałów medycznych stosowanych wyłącznie u zwierząt. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 10 października 
1991 r. o środkach farmaceutycznych, materiałach medycz
nych, aptekach, hurtowniach i nadzorze farmaceutycznym 
(Dz. U. Nr 105, poz. 452 oraz z 1993 r. Nr 16, poz. 68 i Nr 47, 
poz. 211) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu M inistra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dn ia 24 marca 1994 r. w sprawie opłaty za 

wydanie koncesji na wytwarzanie środków farmaceutycz
nych i materiałów medycznych stosowanych wyłącznie 
u zwierząt (Monitor Polski Nr 22, poz. 179) w § 1 wyrazy 
,,30000000 złotych" zastępuje się wyrazami ,,3000 zł" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej : 
A. Śmietanko 


